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Høring - Nye Veier AS - E6 Roterud-Storhove - Revidert søknad om 

utslippstillatelse for midlertidig anleggsarbeid, mudring og utfylling i 

Mjøsa og Lågen, samt gjenbruk av sprengstein 

Nye Veier AS har revidert søknaden om utslippstillatelse for midlertidige anleggsarbeider for 

prosjektet E6 Roterud–Storhove, og den legges nå ut på ny høring. Statsforvalteren ber om 

uttalelse til søknaden fra Lillehammer og Gjøvik kommuner innen 9. juni 2023. 

 

Vi ber om at kommunen legger saksdokumentene ut til offentlig gjennomsyn f.eks. på servicetorget, 

og gjerne informerer om dette via kommunens internettside. Statsforvalteren vil legge 

søknadsdokumentene på egen nettside og sørge for kunngjøring av søknaden i Gudbrandsdølen 

Dagningen og Oppland Arbeiderblad. 

 

Alle kan sende innspill og kommentarer til søknaden. Innspillene sendes Statsforvalteren i Innlandet 

innen 9. juni 2023. 

 

Søknad 

Vi viser til vedlagt søknad fra Nye Veier AS datert 30. april 2021, sist revidert 28. april 2023.  

 

Nye Veier AS skal bygge ny firefelts E6 fra Roterud i Gjøvik kommune til Storhove i Lillehammer 

kommune. Prosjektet innebærer mudring/fjerning av masser, midlertidige og permanente utfyllinger 

i vassdrag og driving av tunnel mellom Øyresvika og Trosset (Vingnestunnelen) og bygging av ny bru 

over Gudbrandsdalslågen (Lågen). Berggrunnen langs den planlagte veilinjen mellom Roterud og 

Storhove består av sedimentære bergarter tilhørende Brøttumformasjonen. Den inneholder svart 

leirskifer (heretter svartskifer) som er en bergart som kan være syredannende ved eksponering til 

vann og luft. I den forbindelse søker Nye Veier AS om tillatelse etter forurensningsloven § 11 til 

utslipp i forbindelse med midlertidig anleggsvirksomhet, mudring og dumping, og gjenbruk av 

sprengsteinmasser. 

 

Samlet omfatter søknaden følgende: 

• Utslipp av renset prosessvann til Mjøsa og Lågen fra driving av Vingnestunnelen, samt vann fra 

riggområder, anleggsvann fra dagsoner og mellomlager for masser. 

• Mudring, samt permanente og midlertidig utfylling i Mjøsa og Lågen. 
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• Bygging av ny bru over Lågen. 

• Gjenbruk av sprengsteinmasser fra Brøttumformasjonen innenfor tiltaksområdet. 

Brøttumformasjonen inneholder blant annet svartskifer som kan være syredannende ved 

eksponering til vann og luft, og er klassifisert som potensielt syredannende iht. veileder  

M-310. Potensielt syredannende berg anses for å være forurenset grunn dersom ikke annet blir 

dokumentert. 

 

Saksgang 

Søknaden fra Nye Veier AS var på høring i perioden 8. juli-5. september 2021, og et utkast til tillatelse 

ble lagt ut til offentlig gjennomsyn i perioden 29. juni-15. august 2022.  I forbindelse med 

Miljødirektoratets behandling av klagesaken knyttet til dispensasjonen fra verneforskriften for 

Lågendeltaet og den etterfølgende prosessen, ble det nødvendig med en ny revidering av søknaden. 

Statsforvalteren vurdere det som hensiktsmessig å legge den reviderte søknaden ut på ny høring.  

 

Revidert søknad om utslippstillatelse for midlertidig anleggsarbeid og gjenbruk av sprengstein fra 

Brøttumformasjonen sendes på høring med frist 9. juni 2023. Vi ønsker å presisere at søknaden har 

vært på høring tidligere og at endringen som nå er gjort, tydelig framkommer ved at de er markert 

med gul bakgrunn.  

 

Utkast til utslippstillatelse vil gå i kopi til kommunen og eventuelt andre som har sendt inn 

høringsuttalelse før Statsforvalteren gjør et endelig vedtak. Vedtaket vil kunne påklages av de med 

rettslig klageinteresse. 

 

 

 

 

Med hilsen 

 

Tore Pedersen (e.f.) 

avdelingsdirektør 

  

 

Merethe Kleiven 

seniorrådgiver 

 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

 

Vedlegg: 

1 Revidert søknad - utslipp - midlertidig anleggsvirksomhet - E6 Roterud - Storhove - Nye Veier 

AS 

2 RAPP-mil-010 Søknad om utslippstillatelse for midlertidige anleggsarbeider.pdf 

3 RAPP-mil-004 Forundersøkelser i vannforekomster og Lågendeltaet.pdf 

4 RAPP-plp-006 Massedisponeringsplan.pdf 

5 RAPP-geo-015 Dokumentasjon potensialet syredannende i Brøttumsformasjonen.pdf 
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Kopi til: 

Norsk Ornitologisk Forening Sandgata 30 B 7012 TRONDHEIM 

BIRDLIFE NORGE AVDELING OPPLAND Postboks 87 2601 LILLEHAMMER 

LILLEHAMMER SPORTSFISKERFORENING Åveitbakken 12 2609 LILLEHAMMER 

Norsk institutt for naturforskning Postboks 5685 Sluppen 7485 TRONDHEIM 

Norges vassdrags- og energidirektorat 

Region Øst 

Postboks 4223 2307 HAMAR 

NATURVERNFORBUNDET I INNLANDET c/o Ole Midthun Welhavens 

gate 14B 

2317 HAMAR 

BIRDLIFE NORGE Sandgata 30B 7012 TRONDHEIM 

Norsk institutt for vannforskning Gaustadallèen 21 0349 OSLO 

Norges Jeger- og Fiskerforbund - 

Oppland 

Postboks 33 2713 ROA 

LÅGENDELTAETS VENNER c/o Torbjørn Dahl 

Hunderfossvegen 28 

2625 FÅBERG 

Forum for natur og friluftsliv Innlandet    

Mattilsynet Postboks 383 2381 BRUMUNDDAL 

Innlandet fylkeskommune Pb. 4404 2325 HAMAR 

NATURVERNFORBUNDET I 

LILLEHAMMER 

c/o Terje Onshus Furubakken 

17B 

2609 LILLEHAMMER 

 

 

 

 

Mottakerliste: 

Gjøvik kommune Postboks 630 2810 GJØVIK 

NYE VEIER AS Kjøita 6 4630 KRISTIANSAND S 

Lillehammer kommune Postboks 986 2626 LILLEHAMMER 

 

 


